
OF. SL. N° 339/2019

Pregão Presencial nº 114/2019

Pirassununga, 06 de dezembro de 2019.

Pelo presente, comunico  a  todos  os  interessados  que  mediante 

Comunicação  Interna  n°  145/2019  da  Secretaria  Municipal  de  Finanças 

colacionada aos autos fls. 73/74, fica retificada a dotação orçamentária:

   Onde se lê:     Educação

                - Nº do Órgão: 09.01 – N° da Despesa: 2435 - Categoria 

Econômica: 33.90.30; Item da Despesa: 24 –  Fonte 05 – FNDE;

   Leia-se:          Educação

                  - Nº do Órgão: 09.04 – N° da Despesa: 2488 - Categoria 

Econômica: 33.90.30; Item da Despesa: 24 –  Fonte 02 – FDE;

    As demais condições do edital permanecem inalteradas.

Atenciosamente.
 

                                              

Alecsandra Rossani Crepaldi
Resp. P/ Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO


